
 

Kad:   
Kur:  
Cik personām:  
Kontaktpersona:   

Sākot no 10 personām 

Uzkodas/ plates/ salā:: 

Mazsālīts lasis uz mini kartupeļu pankūciņām ar bazilika aioli un briedinātām sinepju sēklām 

Ķilava ar biezpiena-zaļumu krēmu, marinē?em sīpoliem uz tumšās maizes grauzdiņa 

Liellopa rostbifs ar čipotle un briedinātām sinepju sēklām uz tumšās maizes grauzdiņa 

Grilēta vistas fileja ar paipalu olu, cēzara mērci un kaperiem uz gaišās maizes grauzdiņa 

Avokado muss ar ceptu batā? groziņā un tomātu džemu 

Gaļas plate/ Jtara filejas cepe?s, prošuto, čorizo, cūkgaļas cepe?s, liellopa rostbifs  

Zivju plate/ grilēts tuncis, marinētas Jģergarneles, mazsālīts lasis, mazie kalmāri cep? saldajā čilli mērcē, mīdijas 

Salā:: 

Karamelizēts kazas siers ar lapu salā?em un svaigām ogām 

Tītara filejas salā? ar kartupeļiem, āboliem un jogurta mērci 

Cēzara salā? ar garnelēm 

Banketa piedāvājuma cena no personas – 22,00 EUR 

Banke?em uz vietas restorānā – papildu 10% apkalpošanas izmaksas 
Bērniem paras? pieaugušie izvēlas pēc aktuālās bērnu ēdienkartes 
Pēc plkst. 23.00 – papildu apkalpošanas maksa 20,00 EUR/ stundā 
Pēc plkst. 23.00 papildu apskaņošana nav atļauta, kā arī nav atļauts izmantot konfe? un pirotehniku 

Tel.: +371 29106538 
E-pasts: marupe@hercogi.lv 

ATSEVIŠĶAS BANKETU ZĀLES NOMA 150,- EURO 

mailto:marupe@hercogi.lv

